
Zarządzenie Nr 90/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr 89/2020 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie dokonanie zmian w 

Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 

2019 r. zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 90/2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r.

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 -2 500,00 2 500,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

0001
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

75414 Obrona cywilna 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00

Własne Własne 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00

0001 Zakup wyposażenia i sprzęt do obrony cywilnej 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00

Razem 0,00 0,00 -2 500,00 2 500,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1


	90
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zar...
	§ 1

	zalącznik

